M.4 Cal instal·lar cartell d’obra 

M.5 Les condicions especials d’execució establertes en els presents plecs seran igualment exigides a 
tots els subcontractistes que participin en l’execució del contracte.

Dades econòmiques:

El pressupost base de licitació és de TRES-CENTS SIS MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS 
AMB VUITANTA CÈNTIMS (306.459,80 €), IVA exclòs, més 64.356,56 € corresponents al 21% d’IVA, 
essent una despesa total de TRES-CENTS SETANTA MIL VUIT-CENTS SETZE EUROS AMB TRENTA-SIS 
CÈNTIMS (370.816,36 €), IVA inclòs.

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord amb els costos